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Technik agrobiznesu
 Nauczysz się organizowania i wykonywania prac związanych z produkcją roślinną i zwierzęcą






		

	





	
		
			
Technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki



 Nauczysz się obsługiwać, konserwować i naprawiać pojazdy i maszyny rolnicze. Nauczysz się programować sprzęt rolniczy wyposażony w nowoczesną technologię nawigacyjną.

		

	





	
		
			
Technik architektury krajobrazu
Projektowaniem, wykonywaniem i pielęgnacją terenów zieleni przydomowej oraz przestrzeni publicznej




		

	






	
		
			
Technik turystyki na obszarach wiejskich
Zadaniem technika turystyki na obszarach wiejskich jest przygotowywanie ofert usług turystycznych, organizacja oraz zarządzanie gospodarstwem agroturystycznym.




		

	





	
		
			
Technik weterynarii
Jeśli kochasz zwierzęta i czujesz, że masz z nimi szczególny kontakt, a do tego uwielbiasz pomagać  to ten zawód jest właśnie dla Ciebie!




		

	





	
		
			
Technik żywienia i usług gastronomicznych
Sporządza diety zgodnie z zasadami racjonalnego żywienia;  sporządza potrawy i napoje;  obsługuje klientów, estetycznie podaje potrawy; planuje i rozlicza działalność lokalu 




		

	










					

										
						
	
		
			Kształcimy w wybranych kierunkach:

	ROLNIK
	KUCHARZ




⇒ODDZIAŁ INTEGRACYJNY:

– MAKSYMALNA LICZBA UCZNIÓW W KLASIE  20 W TYM DO 5 UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

– PRACA DWÓCH NAUCZYCIELI – PRZEDMIOTOWCA I NAUCZYCIELA WSPOMAGAJĄCEGO

– INFRASTRUKTURA SZKOŁY DOPASOWANA DO POTRZEB UCZNIÓW Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ


		

	





					

										
						
	
		
			KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE:

1.TECHNIK ROLNIK

                (kwalifikacja ROL.04 + ROL.10)

2. TECHNIK TURYSTYKI

                NA OBSZARACH WIEJSKICH (HGT.09)

*             A TAKŻE INNE W NAUCZANYCH

                W SZKOLE ZAWODACH (GRUPA MIN. 20 OSÓB)
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W dniach 22-24 września bieżącego roku przedstawiciele ZS CKR w Bożkowie, wraz z panem Dyrektorem Józefem Kochniarczykiem, wzięli udział w XXV Zlocie Szkół Reymontowskich organizowanym w Radomsku oddalonym zaledwie o czternaście kilometrów od Kobieli Wielkich, gdzie urodził się Władysław Stanisław Reymont.




Pierwszego dnia, po …
Read more XXV Zlot Szkół Reymontowskich
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Od 1 września zmieniono adres internetowy szkoły: http://www.zsckrbozkow.pl

 Read more ZMIANA ADRESU INTERNETOWEGO
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